
福溪发电脱硫日常维护用（滤网、玻璃纤维布等）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00242770

二、采购单名称：福溪发电脱硫日常维护用（滤网、玻璃纤维布等）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：四川中电福溪电力开发有限公司

五、成交供应商：宜宾群达商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-06-23 09:40:00

八、公告日期：2024-07-01

九、采购执行人联系方式：15881358026

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
耐磨防护剂|SYZO-33094
6kg/套（含底涂）

3 套 13% 2024-06-30 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

品牌
：SYZO施卓

2 高温面胶|VEGF-1 20Kg/桶 1 桶 13% 2024-06-30 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

厂家：上海
富晨化工有
限公司

3
高温鳞片胶泥|VEGF-1
25Kg/桶

6 桶 13% 2024-06-30 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

厂家：上海
富晨化工有
限公司

4 骨架油封|50*65*10 8 件 13% 2024-06-30 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

A吸收塔搅拌
器减速机油
封更换，品
牌

5 滤网|QDHPT-63046 64 只 13% 2024-06-30 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

品牌：翰汇

6 玻璃纤维布|玻璃纤维 50 公斤 13% 2024-06-30 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

吸收塔内部
防腐层零星
修补用。

7 高温底胶|VEGF-1 20Kg/桶 2 桶 13% 2024-06-30 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

厂家：上海
富晨化工有
限公司

发布日期：2024-07-01

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		805be1dba5724ed09c9a48c6eaf3e5e6
	2024-07-01T11:07:44+0800
	北京
	福溪发电脱硫日常维护用（滤网、玻璃纤维布等）结果公告
	福溪发电脱硫日常维护用（滤网、玻璃纤维布等）结果公告




